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90.512,90.521 3286

90.512 Rhäzüns–Rothenbrunnen–(Almens)–Sils–Thusis

Chur
Rhäzüns 940 Æ

Rhäzüns, Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Chur
Rothenbrunnen 940 Æ

Rothenbrunnen, Bahnhof
Rothenbrunnen, Post
Tumegl/Tomils, Curschiglias I
Paspels, Post
Rodels, Post
Rodels, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I
Pratval, Dorf
Almens I
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I Æ

Pratval, Gemeindehaus
Almens Æ

Pratval, Gemeindehaus I
Fürstenau, Dorf
Fürstenau, Fürstenaubruck
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post I

Scharans, St. Agatha
Sils im Domleschg, Cumparduns
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Thusis
St. Moritz 940 Æ

Ä

1622
2122

2222

2322

3822

3577
6F

à

à

4022
1223

2023
2023
2123
2423
2423
2523
2523
2823
3023
3023

3023
3023
3023
3023
3123
3223
3323
3423
3923
3923

186
n6E

4023
190

1623
2123

2423

2523

3823

3581
6F

à

à

200
200
210
240
240
250
250
280
300
300

300
300
300
300
310
320
330
340
390
410

188
n6E

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof, Dorf
Sils im Domleschg: Oberdorf, 
Post, Prolung, Cumparduns
Scharans: St. Agatha, Altersheim, 
Mosterei, Post
Fürstenau: Fürdtenaubruck, Dorf, 
Schloss
Pratval: Gemeindehaus, Dorf, 
Rietberg
Almens
Rodels: Post
Paspels: Post, Sogn Luregn
Tumegl/Tomils: Curschiglias, 
Ortenstein, Mühle
Rothenbrunnen: Giuvaulta, Post, 
Bahnhof, Abzw. Bahnhof
Rhäzüns: Luftseilbahn LRF, 
Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse,
â  081 651 11 85

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis 
â     081 651 11 85
FAX 081 651 11 94
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

", R  vom 15–23 Dez, 7 Jan–20 Feb, 
2 März–17 Apr, 4 Mai–20 Mai, 
25 Mai–10 Juni, 12 Juni–26 Juni, 
17 Aug–2 Okt, 19 Okt–11 Dez

6A Halt auf Verlangen für 
Anschlussreisende aus Rhäzüns. Für 
Fahrgäste ab Pratval Einstieg in 
Pratval Dorf

6B Bustaxi mit Spezialtarif; verkehrt 
bei Bedarf bis Oberscheid. Fährt ab 
Bahnhof Thusis ohne Anmeldung 
ausser Thusis ab 23.40 h. 
Reservation (für Gruppen ab 3 Pes. 
immer) bis 23.00 Uhr unerlässlich. 
â  081 651 55 77

6C Entlang der Fahrroute kann an 
jedem geeigneten Ort ausgestiegen 
werden.

6D Halt nur zum Umsteigen für 
Weiterfahrt Richtung Cazis und 
Rhäzüns

6E Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 
jeder PostAuto-Haltestelle entlang 
der Fahrroute (Richtzeiten).  
Reservation bis 1 Std vor Abfahrt 
bzw. für Kurs 188 bis 23.00 Uhr 
unerlässlich â  081 651 55 77. 
Internet: www.taxi-service.ch

6F Bahnersatz Chur–Thusis mit Bus

90.521 Thusis–Mutten–Obermutten

14 Dezember 2008-12 Juni 2009, 19 Oktober-12 Dezember 2009

Thusis, Bahnhof
Sils im Domleschg, Post
Alvaschein, Solisbrücke
Vaz/Obervaz, Solis
Mutten, Oberdorf Æ

Mutten, Oberdorf
Obermutten Æ

ì

058
098
198
278
408

R

R

3
6?

418
558

R

R

6@

6@

358
398
498
578
109

T

T

3
6?

119
259

T

T

6@

6@

3512
3912
4912
5712
1013

U

U

7
6?

1113
2513

U

U

6@

6@

3516
3916
4916
5716
1017

U

U

9
6?

1117
2517

U

U

6@

6@

3518
3918
4918
5718
1019

V

V

11
6?

1119
2519

V

V

6@

6@

4518
4918
5418
0019
1019

U

U

281
6A6B
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90.521,90.5223287

90.521 Obermutten–Mutten–Thusis

14 Dezember 2008-12 Juni 2009, 19 Oktober-12 Dezember 2009

Obermutten
Mutten, Oberdorf Æ

Mutten, Oberdorf
Vaz/Obervaz, Solis
Alvaschein, Solisbrücke
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Ä

207
317
367
467
497
517

R

R

2
6?

à

à

507
018
068
168
198
218

T

T

2
6?

à

à

3511
4911

U

U

6
6?

6@

6@

5011
0112
0612
1612
1912
2112

U

U

à

à

3515
4915

U

U

8
6?

6@

6@

5015
0116
0616
1616
1916
2116

U

U

à

à

3517
4917

V

V

10
6?

6@

6@

5017
0118
0618
1618
1918
2118

V

V

à

à

1019
1919
2419
2519
2919
3019

U

U

280
6A6B

à

à

13 Juni-18 Oktober 2009

Thusis, Bahnhof
Sils im Domleschg, Post
Alvaschein, Solisbrücke
Vaz/Obervaz, Solis
Mutten, Oberdorf Æ

Mutten, Oberdorf
Obermutten Æ

ì

058
098
198
278
408
418
558

R

R

3
6?

358
398
498
578
109
119
259

T

T

3
6?

3510
3910
4910
5710
1011
1111
2511

V

V

5
6?

3512
3912
4912
5712
1013
1113
2513

U

U

7
6?

3516
3916
4916
5716
1017

U

U

9
6?

1117
2517

3518
3918
4918
5718
1019

V

V

11
6?

1119
2519

V

V

4518
4918
5418
0019
1019

U

U

281
6A6B

Obermutten
Mutten, Oberdorf Æ

Mutten, Oberdorf
Vaz/Obervaz, Solis
Alvaschein, Solisbrücke
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Ä

207
317
367
467
497
517

R

R

2
6?

à

à

507
018
068
168
198
218

T

T

2
6?

à

à

359
499
509
0110
0610
1610
1910
2110

T

T

V

V

4
6?

à

à

3511
4911

6
6?

5011
0112
0612
1612
1912
2112

U

U

à

à

3515
4915
5015
0116
0616
1616
1916
2116

U

U

U

U

8
6?

à

à

3517
4917

10
6?

5017
0118
0618
1618
1918
2118

V

V

à

à

1019
1919
2419
2519
2919
3019

U

U

280
6A6B

à

à

2619
4019

V

V

12
6?

Kleinbus; Platzzahl beschränkt.

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof, Dorf
Sils im Domleschg: Oberdorf, 
Post, Campi
Mutten: Abzw. Calabria
Alvaschein: Solisbrücke
Vaz/Obervaz: Solis
Mutten: Unterdorf, Dorfmitte, 
Oberdorf, Stafel, Obermutten

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  081 651 11 85

Bus- und Taxi-Service
H. Elsa
7430 Thusis
079 274 00 94
www.elsareisen.ch

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis 
â     081 651 11 85
FAX 081 651 11 94
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

6? Reservation unerlässlich bis 1 Std. 
vor Abfahrt. â  079 329 61 78

6@ Kursverlängerung mit Spezialtarif 
im Auftrag der Gemeinde. 
Reservation unerlässlich bis 
3 Std. vor Abfahrt. 
â  079 329 61 78 Tarife:
Erwachsene Fr.6.--, Kinder Fr. 3.--
GA und Halbtax sind nicht gültig.

6A Entlang der Fahrroute kann an 
jedem geeigneten Ort ausgestiegen 
werden.

6B Bustaxi mit Spezialtarif
Reservation bis 1 Std vor Abfahrt 
unerlässlich. â  079 274 00 94

90.522 Thusis–Rongellen

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Rongellen, Abzw.
Rongellen, Dorf

ì

456
466
506
556

R

R

1001
n6D

066
416

U

U

486
287

307
317
357
407

R

R

1003
n6D

587
288

308
318
358
408

R

R

1005
n6D

359
379
399

"+

"+

113

588
289

0511
0711
0911

",

",

215

589
2810

5810
2811

3011
3111
3511
4011

R

R

1007
n6D

3511
3711
3911

"+

"+

119

5811
2812

3012
3112
3512
4012

R

R

1009
n6D

5812
2813

3013
3113
3513
4013

R

R

1011
n6D

3513
3713
3913

"+

"+

123

3515
3715
3915

"+

"+

129

5814
2815

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Rongellen, Abzw.
Rongellen, Dorf

5815
2816

3016
3116
3516
4016

"-

"-

1013
n6D

5816
2817

3017
3117
3517
4017

R

R

1015
n6D

3517
3717
3917

"+

"+

135

5817
2818

3018
3118
3518
4018

R

R

1017
n6D

5821
3822

4022

4522

".

".

439
n

à

4023

4523

".

".

441
n

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnof, Dorf
Ronggellen: Abzw., Dorf

Betriebszeiten Bustaxi 
Rongellen:  Montag-Freitag 06.45-
09.00 Uhr, 11.00-14.00 Uhr und 
16.00-18.30 Uhr. Weitere Fahrten 
während der Betriebszeit auf 
Anfrage.

ä  Nicht alle Kurse
â  081 651 11 85

"+ 6 Apr–18 Okt
", R  vom 6 Apr–16 Okt
"- Täglich vom 14 Dez–17 Apr; 

R  vom 20 Apr–11 Dez
". Freitag und Samstag 

ohne 26 Dez, 10 Apr
6D Bustaxi mit Spezialtarif. 

Reservation  bis 1 Std. vor Abfahrt 
unerlässlich â  079 274 00 94




